התוכנית במסלול זה מיועדת להעניק לבוגריה היכרות עם מדעי הניהול ועם תחום תוכן נוסף מאחת המחלקות בפקולטה למדעי הטבע.

חטיבה בניהול (\*) עם מחלקה ראשית בפקולטה למדעי הטבע.

התלמידים הלומדים ניהול כחטיבה ראשית ירכשו כלי ניהול בסיסיים אשר יאפשר להם למלא תפקידי ניהול בארגונים העוסקים בתחומי התוכן של המחלקה הראשית שבה בחרו.

ידיעון למועמדים לשנת תשפ"א (2020-2021)
מעודכן ליום 26.12.19 - (מונגש)

התוכנית כוללת 120–122 נק"ז על-פי המבנה הבא:

חובות לתואר נקודות זכות
קורסים במחלקה לניהול 28–30 נק"ז
קורסים במחלקה ראשית במדעי הטבע 90–92 נק"ז
<b>סה"כ</b> <b>120–122 נק"ז</b>

הקבלה לתוכניות אלו מחייבת את המועמדים לעמוד בדרישות הקבלה הן של המחלקה לניהול והן של המחלקה שבחרו בפקולטה למדעי הטבע.

תכנית הלימודים משלבת לימודים בתחומי בריאות הציבור ואפידמיולוגיה, ארגון ומנהל, כלכלה ומימון ונועדה להכשיר קובעי מדיניות ומנהלים בכל רמות שירותי הרפואה, הן במגזר הציבורי הן במגזר הפרטי.

בוגרי התוכנית יוכלו להמשיך לתואר שני במגוון תכניות בפקולטה לניהול ובפקולטה למדעי הבריאות באוניברסיטת בן-גוריון בנגב ובמגוון תכניות מוסמך אחרות באוניברסיטאות בארץ ובעולם.

**ידיעון למועמדים לשנת תשפ"א (2020-2021)
מעודכן ליום 26.12.19 - (מונגש)**

במהלך השנה הראשונה ללימודים ישתתפו הסטודנטים במסגרת סיורים לימודיים במספר ארגוני בריאות. בשנה השלישית ללימודים ישתתפו הסטודנטים בקורס "סמינר יישומי במערכת הבריאות".

התוכנית מיועדת לצעירים מוכשרים בעלי מוטיבציה להשפיע, המבקשים לשלב מצוינות אקדמית ומצוינות חברתית להביא לשיפור איכות השלטון המקומי בפריפריה החברתית והגיאוגרפית במדינת ישראל, ובכך להוביל להקטנת פערים חברתיים וכלכליים בין הפריפריה למרכז, ובין ציבורים שונים בחברה.

**ידיעון למועמדים לשנת תשפ"א (2020-2021)
מעודכן ליום 26.12.19 - (מונגש)**

התוכנית מתקיימת במסגרת יישום החלטת ממשלה "עתודות לישראל" – תכנית אסטרטגית לפרויקט בניין עתודות כוח האדם למגזר השירותים הציבוריים בישראל, אשר שמה לה למטרה את פיתוח ההון האנושי והעתודות למנהיגי העתיד של המגזר הציבורי, מתוך הבנה כי רק מנהיגים מחוללי שינוי, בעלי תרבות של שיתופי פעולה, ראייה ממלכתית וחשיבה לטווח ארוך יובילו את מדינת ישראל להתמודד עם אתגרי הליבה הניצבים לפתחה של המדינה.